



**PROKURATURA OKRĘGOWA
W KRAKOWIE**

3017-7.262.7.2024

Kraków, dnia /zgodnie z podpisem/

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia

Dotyczy: sukcesywnych dostaw materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Krakowie i podległych jej jednostek

Zamawiający - Prokuratura Okręgowa w Krakowie, w związku z prowadzoną procedurą udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego złożone w Postępowaniu

Pytanie nr 1:

„Proszę o wyjaśnienie poz. 29 i 30:

- jakie taśmy, jakie naklejki, jakie szerokości długości taśm
- co znaczą wydajności
- co znaczy 6 w pozycji 30”

29	ZEBRA 420T KODY *termotransferowa (toner =naklejki / bęben =kalka) - 60x25	szt.	540	100	2 000
30	ZEBRA 421T KODY * termiczna (toner =naklejk) - 60x25	szt.	206		2 000

Odpowiedz:

Poz. 29

540 oznacza ilość rolek (1 rolka = 2000 szt.)

Naklejki (papierowe): rozmiar 60x25

Taśmy termotransferowe (kalki): woskowe, rozmiar 060mm x 300m

Poz. 30

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz Cenowy, w pozycji 30, w kolumnie „ilość bębnow” poprzez zastąpienie liczby „6” liczbą „0”.

Pytanie nr 2:

„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie pozycji nr **29 i 30** w **Formularzu cenowym**.”

Informujemy, że do drukarki Zebra 420T I 421T – materiałami są etykiety termotransferowe i rolki termiczne a nie tonery i bębny.

W tych pozycjach Zamawiający oprócz tych etykiet i rolek wpisał, że wymaga bębnow – w pozycji nr 29 - 100 szt. bębnow a w pozycji nr 30 – 6 sztuk bębnow.

Prosimy o wykreślenie bębnow w tych pozycjach, bo takie nie istnieją do drukarek Zebra”

Odpowiedz:

Poz.29

540 oznacza ilość rolek (1 rolka = 2000 szt.)

Naklejki (papierowe): rozmiar 60x25

Taśmy termotransferowe (kalki): woskowe, rozmiar 060mm x 300m

Poz. 30

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz Cenowy, w pozycji 30, w kolumnie „ilość bębnow” poprzez zastąpienie liczby „6” liczbą „0”.

Pytanie nr 3:

„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie pozycji nr **29 i 30 w Formularzu cenowym.**

Pozycja nr 29 – w tej pozycji należy wycenić naklejki (etykiety) i taśmy termotransferowe

Proszę o doprecyzowanie jakie mają być etykiety (papierowe czy inne) ora taśmy czy mają być woskowe, woskowo-żywiczne czy żywiczne oraz podanie rozmiarów taśm.

Pozycja nr 30 – czy tutaj wycenić etykiety (naklejki) papierowe o rozmiarze 65x25.

Natomiast jeżeli chodzi o bębny proszę o informacje czy coś trzeba wycenić – jeżeli tak to proszę o podanie szczegółowych informacji co, czy usunąć tę pozycję.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie zapisów w celu prawidłowego przygotowania ważnej oferty i w konsekwencji zawarcia ważnej umowy.”

Odpowiedz:

Poz.29

540 oznacza ilość rolek (1 rolka = 2000 szt.)

Naklejki (papierowe): rozmiar 60x25

Taśmy termotransferowe (kalki): woskowe, rozmiar 060mm x 300m

Poz. 30

Zamawiający w poz. 30 wymaga wyceny etykiet (naklejek) papierowych o rozmiarze 60x25.

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz Cenowy, w pozycji 30, w kolumnie „ilość bębnow” poprzez zastąpienie liczby „6” liczbą „0”.

Pytanie nr 4:

„Dzień dobry, proszę o zmianę wydajności w formularzu cenowym w poz. 34, toner do drukarki Canon L170 wg producenta wynosi 2100 stron, jednocześnie proszę o zmodyfikowanie formularza cenowego dodając oddzielne kolumny na kod tonera oraz bębna w przypadku zamienników.”

Odpowiedz:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz cenowy, w pozycji 34, w kolumnie „wydajność tonerów ...” poprzez zastąpienie liczby „3500” liczbą „2100”.

Pytanie nr 5:

„Dotyczy zapytanie do specyfikacji zapytania na materiały eksploatacyjne

Poz. 29

Zebra 420T kody termotransferowa /toner=naklejki/ bęben = kalka/ 60x25

Jeśli chodzi o etykiety to ilość 540 ma oznaczać ilość rolek czy pojedynczych etykiet/naklejek?

Etykiety mają być papierowe czy foliowe?

Poz. 30

Zebra 421T kody termiczna /toner = naklejki/ 60x25 – wpisano 6 szt. bębnow

Jeśli chodzi o drukarki termiczne to taśma termotransferowa/bęben nie jest potrzebna”

Odpowiedz:

Poz.29

540 oznacza ilość rolek (1 rolka = 2000 szt.)

Naklejki (papierowe): rozmiar 60x25

Taśmy termotransferowe (kalki): woskowe, rozmiar 060mm x 300m

Poz.30

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz Cenowy, w pozycji 30, w kolumnie „ilość bębnow” poprzez zastąpienie liczby „6” liczbą „0”.

Pytanie nr 6:

„Zwracam się z zapytaniem dotyczącym formularza cenowego

poz. 30

ZEBRA 421T KODY *

termiczna (toner=naklejk) - 60x25

ta drukarka jest termotransferowa.”

Odpowiedz:

Drukarka termiczna.

Pytanie nr 7:

„Proszę o podanie symboli w poz 26 ploter - ponieważ na każdej stronie nazywają się inaczej (po angielsku, po polsku, po niemiecku)”

Odpowiedz:

W pozycji 26, kolumnie „wydajność” Zamawiający podaje symbole poszczególnych tuszy.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieścił niniejsze wyjaśnienia na stronie internetowej <https://www.gov.pl/web/po-krakow>

Zastępca Prokuratora Okręgowego w Krakowie

/-/ Maria Zębala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/